
Szczecin, dnia  14.03.2024 r. 

ZZ-2380-19/24 

informacja na Platformę zakupową 
 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej 

dalej „uPzp” na świadczenie sukcesywnych usług w zakresie napraw bieżących i obsługi technicznej 

w służbowym sprzęcie transportowym KWP w Szczecinie  

 

  Na podstawie art. 222 ust. 5 uPzp Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert z dn.14.03.2024 r.: 

Część nr I, nazwa: Naprawy bieżące pojazdów na rzecz Sekcji Wsparcia Technicznego w Koszalinie. 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 
[w zł brutto] 

1 AUTO EXPERT sp. z o.o. 

ul. Brzozowa 26 

75-136 KOSZALIN  

332 100,00 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  494 460,00 zł. 

 

Część nr II, nazwa: Naprawy bieżące pojazdów na rzecz KWP w Szczecinie - KPP w Kołobrzegu. 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 
[w zł brutto] 

1 AUTO CENTRUM ,,JACEX” Sp. Jawna 

R.E Kozłowscy 

ul. Bałtycka 32 

78-100 Kołobrzeg 

201 880,00 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  223 860,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

wyk. w 1 egz. 

wyk. K.K. 


